Mozliwos$¢ dofinansowania

Obstuga wézkéw jezdniowych 1 440,00 PLN brutto

/ podnosnikowych wraz z bezpieczng 1440,00 PLN netto
\Q smercom  wymiang butli oraz egzaminem UDT. - kurs 38,92 PLN brutto/h
GRUPA PGG popol,udniowy 38,92 PLN netto/h

Numer ustugi 2025/11/13/8319/3143838

SYNERCOM UStUGI
WSPOLNE SPOLKA
Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOS

clA & Ustuga szkoleniowa
Yk KkkKk 46/5 (@ 37h

44 oceny £ 23.02.2026 do 09.04.2026

© Mystowice / stacjonarna

Informacje podstawowe

Kategoria Techniczne / Obstuga maszyn i urzadzen

Identyfikatory projektow Matopolski Pocigg do kariery

Ustuga rozwojowa skierowana jest do os6b dorostych, ktére z wtasnej
inicjatywy chca podnies¢ swoje kompetencje/umiejetnosci lub naby¢
nowe, w zakresie obstugi wozkéw jezdniowych podnosnikowych wraz z
bezpieczng wymiang butli.

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow 5
Maksymalna liczba uczestnikéw 10

Data zakonczenia rekrutacji 18-02-2026
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 37

Certyfikat systemu zarzgdzania jako$cig wg. 1ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR
y P 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny



Ustuga Kurs obstugi wézkow jezdniowych podnosnikowych wraz z bezpieczng wymiang butli oraz egzaminem UDT
przygotowuje uczestnikow do samodzielnej obstugi wozkéw jezdniowych podnosnikowych oraz bezpiecznej wymiany
butli gazowych, zgodnie z obowigzujgcymi przepisami BHP i normami UDT. Po zakoriczeniu szkolenia uczestnicy beda
potrafili bezpiecznie manewrowac wézkami jezdniowymi, wykonywacé operacje zatadunku i roztadunku.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Definiuje podstawowe pojecia zwigzane
z rodzajami i budowag wézkow.

Definiuje podstawowe pojecia z zakresu
eksploatacji wézkow.

Definiuje podstawowe pojecia z zakresu
bezpieczenstwa podczas eksploataciji
wozkow oraz przemieszczania
tadunkow.

Definiuje podstawowe pojecia z zakresu
dozoru technicznego.

Obstuguje wézki jezdniowe
podnosnikowe.

Kryteria weryfikacji

1. Stosuje zasady i kryteria podziatu
woézkéw.

2. Rozréznia zagadnienia zwigzane z
budowa wézkdéw oraz rozwigzan
zapewniajacych bezpieczenstwo
konstrukciji i eksploatacji.

1. Identyfikuje mozliwe zagrozenia
zwigzane z eksploatacjg wézka.

2. Charakteryzuje czynnosci przed
rozpoczeciem, w trakcie oraz po
zakonczeniu pracy z wozkiem.

1.0kresla rodzaje jednostek
tadunkowych oraz sady ich
bezpiecznego przewozenia oraz
sktadowania.

2. Rozréznia znaki bezpieczenstwa i
oznakowanie tadunkéw.

3. Przestrzega przepiséw BHP zwigzane
z eksploatacjg wozkoéw jezdniowych
oraz przemieszczania tadunkow.

Opisuje gléwne zagadnienia zwigzane z
dozorem technicznym

1. Obstuguje wozek ( czynnosci przed
przystapieniem do pracy, w czasie pracy
i po zakoriczeniu pracy)

2. Uruchamia i eksploatuje wézek.

3. Postuguje sie wyposazeniem wézka.

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 1. Czy wydany dokument jest potwierdzeniem uzyskania kwalifikacji w zawodzie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument zostat wydany przez organy wtadz publicznych lub samorzadéw zawodowych na podstawie
ustawy lub rozporzadzenia?



TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza uprawnienia do wykonywania zawodu na danym stanowisku (tzw. uprawnienia
stanowiskowe) i jest wydawany po przeprowadzeniu walidacji?

TAK

Informacje

L, . organ wtadzy publicznej lub samorzadu zawodowego, uprawniony do
Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii ) i ) ; ) ) )
wydawania dokumentéw potwierdzajacych kwalifikacje na podstawie

Podmiotow )

ustawy lub rozporzadzenia
Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje Urzad Dozoru Technicznego w Katowicach
Nazwa Podmiotu certyfikujagcego Urzad Dozoru Technicznego w Katowicach

Program

Ustuga rozwojowa skierowana jest do oséb dorostych, ktére z wtasnej inicjatywy chca podnie$é swoje kompetencje/umiejetnosci lub
naby¢ nowe, w zakresie obstugi wézkéw jezdniowych podnosnikowych wraz z bezpieczng wymiana butli.

Program nauczania obejmuje 37 godzin lekcyjnych,(co daje 28 godzin zegarowych) w tym 24 godziny zaje¢ teoretycznych oraz 12 godzin
zaje¢ praktycznych. Jedna godzina obejmuje egzamin UDT.

Przerwy (10-15 minut) sg ustalane indywidualnie z uczestnikiem oraz nie sg wliczone w czas ustugi.

Zajecia teoretyczne odbywajg sie w sali wyktadowej, a zajecia praktyczne w hali.

Do dyspozycji uczestnikdw kursu sg dwa woézki widtowe. Maksymalna ilos¢ uczestnikéw w grupie to 15 oséb.
Ramowy program ustugi:

. Wiadomosci o dozorze technicznym.

. 0Ogdlne wiadomosci o urzadzeniach transportu bliskiego.

. Typy stosowanych wozkow jezdniowych.

. Budowa wo6zkoéw jezdniowych podnosnikowych.

. Czynnosci operatora przed rozpoczeciem pracy i po zakonczeniu pracy.
. Czynnosci operatora w czasie pracy wozkami.

. Wiadomosci z zakresu tadunkoznawstwa.

Wiadomosci z zakresu BHP.

. Zajecia praktyczne przy obstudze wdzkéw jezdniowych.

. Czes¢ teoretyczna kursu z zakresu bezpiecznego uzytkowania butli.
. Czes¢ praktyczna kursu z zakresu bezpiecznego uzytkowania butli.
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Harmonogram

Liczba przedmiotow/zaje¢: 15



Przedmiot / temat
zajec

Wiadomomosci o
dozorze
technicznym

Ogélne

wiadomosci o
urzadzeniach
transportu
bliskiego

€D Tyry

stosowanych
wozkow
widtowych

Budowa
wozkow
jezdniowych

Budowa
wozkow
widtowych

Czynnosci
operatora przed
rozpoczeciem
pracy i po
zakonczeniu
pracy

Czynnosci

operatora w
czasie pracy
wézkami

Wiadomosci z
zakresu
tadunkoznawstw
a

Czesé
teoretyczna z
zakresu
bezpiecznego
uzytkowania butli

Wiadomosci z
zakresu BHP

Prowadzacy

Marta Kowalska

Marta Kowalska

Marta Kowalska

Marta Kowalska

Marta Kowalska

Marta Kowalska

Marta Kowalska

Marta Kowalska

Marta Kowalska

Marta Kowalska

Data realizacji
zajeé

23-02-2026

23-02-2026

23-02-2026

23-02-2026

24-02-2026

24-02-2026

24-02-2026

24-02-2026

24-02-2026

25-02-2026

Godzina
rozpoczecia

15:00

16:30

18:00

18:45

15:00

17:30

18:15

19:00

19:45

15:00

Godzina
zakonczenia

16:30

18:00

18:45

20:45

17:30

18:15

19:00

19:45

20:30

21:00

Liczba godzin

01:30

01:30

00:45

02:00

02:30

00:45

00:45

00:45

00:45

06:00



Przedmiot / temat

. Prowadzacy
zajec
Czest
teoretyczna
kursu z zakresu Marta Kowalska

bezpiecznego
uzytkowania butli

Zajecia
praktyczne przy

Marta Kowalska
obstudze

wozkow

Zajeia

praktyczne przy

obstudze Marta Kowalska
wozkéw

jezdniowych

2B Czos

praktyczna kursu

z zakresu Marta Kowalska
bezpiecznego

uzytkowania butli

Egzamin

uDT

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

W tym koszt walidacji brutto

W tym koszt walidacji netto

W tym koszt certyfikowania brutto

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
26-02-2026 15:00
26-02-2026 15:45
27-02-2026 15:00
27-02-2026 17:30
09-04-2026 11:00

Cena

1440,00 PLN

1440,00 PLN

38,92 PLN

38,92 PLN

333,88 PLN

333,88 PLN

0,00 PLN

Godzina
zakonczenia

15:45

20:45

17:30

19:00

12:00

Liczba godzin

00:45

05:00

02:30

01:30

01:00



W tym koszt certyfikowania netto 0,00 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

O
)

1z1

Marta Kowalska

Wysoce wykwalifikowany trener i praktyk z ponad 9-letnim doswiadczeniem w prowadzeniu szkolen
(nieprzerwanie od 2015 roku). Specjalizuje sie w tematyce bezpieczenstwa eksploatacji Urzadzen
Transportu Bliskiego (UTB) oraz przepiséw Dozoru Technicznego.

Kompetencje merytoryczne i uprawnienia:

Ekspert posiada szerokie uprawnienia operacyjne potwierdzone przez Urzad Dozoru Technicznego,
obejmujace:

« Obstuge wozkéw jezdniowych podnosnikowych (w tym specjalizowanych z wysiegnikiem oraz z
osobg podnoszong wraz z tadunkiem).

+ Obstuge suwnic, wciggnikéw i wciggarek ogdlnego przeznaczenia.

+ Obstuge podestéw ruchomych przejezdnych.

« Uprawnienia hakowego (bezpieczna eksploatacja zawiesi).

Wiedza merytoryczna jest regularnie aktualizowana, co potwierdzajg liczne szkolenia w zakresie
zmian w przepisach UDT (ostatnie aktualizacje: 2022 i 2023 r.) oraz ukoriczone szkolenie okresowe
dla stuzb BHP (2020 r.).

Przygotowanie dydaktyczne i wyksztatcenie:

Trener tgczy wiedze techniczng z solidnym warsztatem pedagogicznym:

« Absolwent Uniwersytetu Slagskiego (Pedagogika, spec. Animacja spoteczno-kulturalna) oraz
Slaskiej Szkoty Treneréw NGO.

+ Ukonczony Kurs pedagogiczny dla wyktadowcoéw pozaszkolnych form ksztatcenia ustawicznego
(2023 r.).

+ Dyplom studiéw podyplomowych z zakresu zarzadzania (Menadzer Kultury, AE).

Dzieki potagczeniu kompetencji pedagogicznych z praktyczng znajomoscia eksploatacji i konserwacji
UTB, trener gwarantuje wysoki poziom przekazywanej wiedzy oraz skuteczne przygotowanie

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

- materiaty przygotowane przez prowadzgcego

- notatnik

- dtugopis

Warunki uczestnictwa

Na kurs Obstuga wézkdéw jezdniowych podnos$nikowych wraz z bezpieczna wymiana butli oraz egzaminem UDT moga zostaé przyjeci

kandydaci ktérzy:

e ukonczyli 18 rok zycia

¢ posiadajg stan zdrowia pozwalajgcy na prace tymi urzgdzeniami, potwierdzonym stosownym zaswiadczeniem lekarskim.



Informacje dodatkowe

Uwaga: Termin egzaminu panstwowego z obstugi wézkéw jezdniowych jest nieznany do momentu zgtoszenia uczestnikéw do UDT.
Doktadna date i godzine ustala i przekazuje jednostce szkoleniowej Urzad Dozoru Technicznego. Uczestnik informowany jest o terminie
egzaminu oraz wszelkich zmianach droga telefoniczna.

Szkolenie réwniez dla beneficjentéw programu Matopolski Pocigg do kariery.

Adres

ul. Piastéw Slgskich 18a
41-408 Mystowice

woj. $laskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wil
e Laboratorium komputerowe

e Mozliwos¢ prowadzenia zaje¢ praktycznych w hali lub na wolnym powietrzu.

Kontakt

ﬁ E-mail s.niedzwiedzka@synercom.pl

Telefon (+48) 324 204 250

Sylwia Niedzwiedzka



